
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 619/28-5-2025 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, E. Σπυρομήτρο, Σπ. Γαλατσίδα, Β. Μαρδύρη, Γ. Μάλιαρη
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Ηλεκτρολόγων
Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών, για
υλοποίηση πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο
του έργου με Κωδικό ΟΠΣ 6020079 που
χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα «Ανθρώπινο
Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 27482-26/5/2025 83446 ΥΠ 13: Χρηματοδοτήσεις για
την Πρακτική Άσκηση του Τμ.
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και
Μηχανικών Υπολογιστών του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης
ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 και
2026-2027 (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΝΥ246ΨΖΥ1-ΞΙΤ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 90601 ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΓΓ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

Φ ΠΥΡΤΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

2 90577 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € EIFRON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

3 90595 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΕ

4 90589 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.

5 90559 ΑΧΘΟΦΟΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΕ

6 90560 ΒΑΪΝΤΕΡΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € AGROVERSE Ι Κ Ε

7 90585 ΒΕΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € VERTITECH ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

8 90609 ΓΑΛΑΤΣΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

9 90617

ΓΚΑΚΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΜΕΛ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΧΑΡΤΟΥ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

10 90588 ΓΡΟΣΔΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € OZZIE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

11 90561 ΔΑΜΑΧΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΡΕΗΚΑΠ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

12 90611 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΔΗΜ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € CIRCUITS INTEGRATED HELLAS ΙΚΕ

13 90581 ΘΩΜΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € OPTIMUM SHIP SERVICES LTD

14 90562 ΚΑΚΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΕ

15 90614

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΚΟΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ

16 90613 ΚΑΡΑΤΣΕΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΧΡΥΣΟΥ

17 90563 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΤΣΙΑΦΑΚΗΣ Χ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

18 90564

ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΥ ΑΓΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ 

ΘΕΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΓΝΩΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

19 90610 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

THRACE NONWOVENS GEOSYNTHETICS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ BIOMHXANIKH ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΥΦΑΝΤΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΓΕΩΣΥΝΘ

20 90565 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ ΑΕ

21 90600

ΚΟΥΛΙΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΕΦΕΛΗ ΟΔΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

GRIFFIN SOFTWARE SOLUTIONS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

22 90578 ΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

MOTOR OIL RENEWABLE ENERGY ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Α Ε

23 90566 ΚΡΙΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΜΑΝΩΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

24 90602

ΚΩΣΤΟΓΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € METKA EGN GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ

25 90593 ΛΙΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

SUNLIGHT GROUP ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

26 90567 ΜΑΝΤΑΛΟΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΕΤΑ|| ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ-ΙΠΤΗΛ

27 90568 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤ

28 90612

ΜΗΛΙΟΥΔΗ ΣΙΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

SCIGEN TECHNOLOGIES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

29 90586 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΟΡΑΣΗΣ IRIDA LABS 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

30 90591 ΜΠΛΙΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € EREN HELLAS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

31 90590 ΜΠΟΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΣΠΥΡΟΣ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

32 90599 ΝΤΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

33 90569 ΝΤΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

PARITY PLATFORM ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 27482/2025 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος ΗΜ&ΜΥ (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: ΨΝΥ246ΨΖΥ1-ΞΙΤ



34 90583

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

THRACE NONWOVENS GEOSYNTHETICS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ BIOMHXANIKH ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΥΦΑΝΤΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΓΕΩΣΥΝΘ

35 90570 ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

Ε.Κ.ΕΦ.Ε. ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ - ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΝΑΝΟΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΝΑΝΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

36 90605 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε.

37 90594

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΕΤΑ|| ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ-ΙΠΤΗΛ

38 90615

ΠΑΠΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

THRACE NONWOVENS GEOSYNTHETICS 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ BIOMHXANIKH ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΥΦΑΝΤΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΓΕΩΣΥΝΘ

39 90603 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΧΡΥΣΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΧΡΥΣΟΥ

40 90571 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΙΩΝΙΚΗ DESIGNS Α.Ε.

41 90608 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ONSET ΙΚΕ

42 90606 ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΚΩΝ ΑΝΤΩΝΕΛΗΣ ΥΙΟΣ Ο Ε

43 90572 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

NEXT GEN RETAIL SERVICES ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑ

44 90576 ΠΟΡΓΙΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € RESIGHT Ι Κ Ε

45 90597 ΣΑΠΟΥΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

46 90573 ΣΑΡΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ

47 90607 ΣΕΚΕΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΚΕΝΤΡΟ ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

48 90574 ΣΚΟΥΝΤΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΠΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

49 90598 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΑΙΜΟΝΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - SMARTIN

50 90582 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΕΤΑ|| ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ-ΙΠΤΗΛ

51 90592 ΤΑΧΤΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

52 90618 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΡΓΟΛΗΠΤΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΛΑΤΟΜΙΚΗ ΚΑΙ 

ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΤΕΧΝΗΜΑ ΑΙΓΑΙΟΥ Α.Ε.

53 90575 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΕ

54 90579 ΤΣΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

SCIGEN TECHNOLOGIES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

55 90604 ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΕΤΑ|| ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ-ΙΠΤΗΛ

56 90580 ΤΣΙΟΡΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € Κ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε

57 90587 ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΙΩΝΙΚΗ DESIGNS Α.Ε.

58 90596 ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 € ΙΝΤΕΛΛΙΤΖΕΝΤ ΟΤΟΜΕΙΣΙΟΝ ΚΟΝΤΡΟΛ ΣΥΣΤΕΜΣ Α Ε

59 90584 ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 31/8/2025 700,00 €

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΚΕΤΑ|| ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ-ΙΠΤΗΛ

2

ΑΔΑ: ΨΝΥ246ΨΖΥ1-ΞΙΤ


		2025-05-29T13:16:32+0300
	Athens




